
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 370 DEL 16/10/2017 
 
 
OGGETTO: SETTEMBRATA ANACAPRESE 2017 INCASSI SERATE 
GASTRONOMICHE 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1008
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 370 

 

Oggetto: SETTEMBRATA ANACAPRESE 2017 INCASSI SERATE GASTRONOMICHE 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

 

Premesso che: 

- con deliberazione di G. C. n. 147 del 02/08/2017   quest’Amministrazione ha approvato il 

programma di massima della Settembrata Anacaprese 2017  e il relativo piano finanziario; 

- con il medesimo atto è stato, altresì, dato mandato alla scrivente di incaricare le ditte 

fornitrici di materiali e servizi occorrenti per la realizzazione delle manifestazioni, e di 

impegnare la apposita spesa; 

- tale piano finanziario prevede come entrate la somma incassata dalla vendita dei biglietti 

delle serate gastronomiche; 

 

Considerato che: 

- la somma effettiva incassata dalla vendita dei biglietti il cui prezzo cadauno è di € 8,00, ammonta 

a €  20.016,00 pari a n. 2.502 biglietti venduti, come da rendiconto del 16 ottobre 2017 prot. n. 

149286 a firma del Sindaco Francesco Cerrotta; 

 

- tale somma può essere introitata alla missione  3.0500.99 Capitolo 71610  del bilancio 

dell’esercizio corrente; 

 

DETERMINA 

 

- di introitare la somma di € 20.016,00  relativa alla vendita di n. 2.502 biglietti per le due serate 

gastronomiche tenutesi in occasione della Settembrata Anacaprese 2017 alla missione  3.0500.99 

Capitolo 71610  del bilancio dell’esercizio corrente. 

 

Si esprime, infine, parere favorevole ai sensi dell'art. 147 bis comma 1del D. lgs. 267/2000. 

 

 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

       F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1021

SETTEMBRATA ANACAPRESE 2017 INCASSI SERATE GASTRONOMICHE

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 370 Nr. adozione generale: 1008
16/10/2017Data adozione:

16/10/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

16/10/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


